\/ VARTA

ETN:

Artikel nummer:
Kort kode:
Stregkode:

UK kode:
Emballageenhed:

Antal pr. palle:

VARTA Professional Dual Purpose AGM
Karetgjets noglefordel

Udviklet til autocampere, campingvogne og bade med
moderat strambehov

Langtidsholdbart — op til 3 gange sa cyklussikkert som
traditionelle vadbatterier (op til 400 cyklusser ved 50 %
afladningsgrad)

Minimal selvafladning gor det meget velegnet til
seaesonbrug

AGM-teknologi sikrer enorm sted- og
vibrationssikkerhed

Perfekt til dual power-anvendelser (velegnet bade som
start- og forsyningsbatteri)

For mere information besgg varta-automotive.com

BESTILLINGSINFORMATION

840070076

840070076C542

LA 70

4016987142714

48

TEKNISKE INFORMATIONER

Spaending [V]:
Batterikapacitet [Ah]:
Koldstartsstrom [A]:
Laengde [mm]:
Bredde [mm]:

Hojde [mm]:

12

70

760

278

175

190

Base Hold-down: B13
Layout: 0
Poltype: 1
Kabinetstorrelse: H6/L3
Veegt (tom): 20,4
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